
Med hjälp av MCS CRM får dina säljare och marknadsförare en 
helhetsbild av dina kunder och presumtiva kunder, och ger dem alla 
nödvändiga verktyg för att förvärva, utveckla och avsluta 
affärsmöjligheter och försäljningar. Detta hjälper ditt företag att 
locka till sig nya kunder och leverera en service som skapar lojalitet.

Ett skräddarsytt CRM / Säljstödspa-
ket
MCS CRM hanterar effektivt information 
om dina kunder och presumtiva kunder i 
ett enhetligt centraliserat system som 
kan delas mellan många användare och 
enkelt analyseras.

Det säkerställer att du har en enda punkt 
för datainmatning, eleminerar 
dubbelarbete och förbättrar precision 
och effektivitet. Ditt företag kan besvara 
förfrågningar mer effektivt och ge en 
personlig service som särskiljer ditt 
uthyrningsföretag på ett positivt sätt. 
Dessutom hjälper MCS CRM till att hålla 
reda på era försäljningsprognoser och 
marknadsföringskampanjer. 

Inga möjligheter förbises och alla 
affärstillfällen kan maximeras. MCS CRM 
har en full integration till MCS-rm och 
MCS-vr för att få en fullständing överblick 
av din uthyrningsverksamhet.

Kontakthantering
Fånga in all kunskap som finns om din 
kund (figur 1) såsom försäljnings- och 
servicehistoria, status på avtal och 
avtalshistoria, utestående offerter, priser 
och rabatter, korrespondans, 
kreditbalans, utestående betalningar 
osv. Att ha korrekt information i realtid 
stödjer försäljnings- och 
marknadsföringsbeslut som förbättrar 
kundlojalitet och ger nöjda kunder.

I korta drag:

•  Få en 360° bild av dina kunder

 Konsolidera alla dina kunduppgifter 

 till en central enhet.

•  Överskådlighet av ditt uthyrnings- 

 företag

 Integreras med MCS-rm för att skapa 

 en fullständig överblick av din 

 uthyrningsverkshamhet. 

•  Ge en service som är mer riktat 

 specifikt till din målgrupp

 Nöjdare kunder och relationer för att 

 skapa en bättre lojalitet.

•  Optimera dina säljprocesser

 Maximera era affärsmöjligheter med 

 en effektiv offerthantering och 

 hantering av presumtiva kunder.

•  Dra nytta av en kraftfull rapporter-

 ing

 Möjliggör djupggående analys av 

 försäljning och möjligheter för att 

 stöjda ett bättre informerat och 

 snabbare beslutfattande. 

•  Hantera effektiva 

 marknadsföringskampanjer

 Öka marknadsföringseffektivitet och 

 stimulera samtidigt försäljning och 

 intäkter genom användande av 

 verktyg för marknadsföringskampan-

 jer.

•  Stöd för era olika arbetsgrupper

 Fullt konfigurerbar till hur din 

 verksamhet fungerar och intuitivt och 

 enkelt att använda.
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Figur 1 – Få en helhetssyn på ditt företags kundrelationer

MCS CRM hjälper dig hitta nya kunder och 
behålla dem
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Kontakta MCS nu för att se vilka 
fördelar som MCS CRM kan medföra 
för er uthryningsverksamhet.

Automatiserad säljprocess                     
MCS CRM guidar ditt säljteam genom en 
effektiv, definierad säljprocess för att 
framgångsrikt avsluta affären. Nedan 
följer tre exempel på hur din 
försäljningsprocess kommer att 
optimeras:

• En effektiv offertprocess
Med ‘Snabboffert’ (figur 2), kan du snabbt 
fånga in information från dina kontakter 
oavsett om inkommande förfrågan avser 
produktlinjer, uthyrning eller försäljning 
av utrustning eller prisinformation. 
Genom att använda dina egna 
skräddarsydda mallar kan du enkelt 
konvertera existerande offerter till avtal, 
klara för uthyrningen att plocka upp i 
uthyrningssystemet.

• Hantera dina affärsmöjligheter
Med den unika sidan Affärstillfällen, kan 
du skapa, ändra eller skriva om en offert 
och skicka den till en förutbestämnd 
kontakt via den kontaktmetod som du 
föredrar. 

• Uppgifter och aktiviteter
Automatisera och hantera alla era 
säljaktiviteter och uppgifter. Definiera 
dina uppgifter, koppla dem till relevanta 
aktiviteter och kontakter, med 
påminnelser och senaste datum för ett 
specifikt företag eller individuell kontakt. 
I nästa steg kan eskalering och 
rapportering på utestående aktiviteter 
ske för att försäkra er om att presumtiva 
kunder och åtaganden inte förbises och 
istället slutförs.
 
Riktade effektiva marknads-
föringskampanjer
MCS CRM har ett verktyg för marknads-
föringskampanjer (figur 3) som hjälper till 
att maximera säljmöjligheter. Ni kan 
sända ut marknadskommunikation som 
är avsett specifikt för den aktuella 
målgruppen – för att reflektera deras 
intressen och inköpshistorik. MCS CRM 
lagrar vanligt förekommande mallar av 
brev och reklamutskick, för att spara tid 
och hjälpa till att bygga på er egen 
erfarenhet. E-post kampanjer skapas 
enkelt genom att använda olika datakäl-
lor.

Förbättrad rapportering 
Ni kan framställa viktiga försäljningsrap-
porter, såsom antal förfrågningar vid alla 
depåer eller antal säljsamtal över en 
förutbestämnd tidsperiod och få omedel-
bar detaljerad information om antal 
förfrågningar som resulterar i försäljning 
per produkt, depå och individ.

 

Figur 2 – Använd ”Snabboffert” för att generera en offert 
och skapa aktiviteter för uppföljning

Figur 3 – Hantera dina marknadsföringskampanjer med 
MCS CRM


